



muslvp23v00bnu

[[

]]

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Váš dopis značky/ze dne: /20.04.2023
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/34072-23/BOZ
Spisová značka: Sp. SLP-KS/6886-2023/BOZ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311
E-mail: bohmov@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 02.05.2023
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.04.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/34072-23/BOZ, ve které žádáte o zpřístupnění dokumentů:

1. rozhodnutí rady města ze dne 19.04.2023, kterým byl odvolán ředitel základní školy (viz [https://www.slapanice.cz/aktuality/aktuality/6518-rada-mesta-odvolala-\[REDACTED\]-z-funkce-reditele-zs-slapanice/](https://www.slapanice.cz/aktuality/aktuality/6518-rada-mesta-odvolala-[REDACTED]-z-funkce-reditele-zs-slapanice/)),
2. písemnost, kterou byl v návaznosti na rozhodnutí rady města odvolán ředitel základní školy a kterou mu zřizovatel doručil.

Požadované dokumenty Vám zasílám v příloze.

S pozdravem

Zuzana Böhmová

Přílohy:

1. Usnesení č. 2-17-RM-2023
2. Návrh na odvolání ředitele
3. Odvolání ředitele

Digitálně podepsal Zuzana Böhmová
Datum: 02.05.2023 16:01:53 +02:00